حضرت ابو امامہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:
عالم کی فضیلت عابد پر ایسی ہے جیسی میری فضیلت تم میں
سے کسی معمولی آدمی پر ہے۔

(جامع ترمذی کتاب العلم باب فضل الفقه علی العبادۃ حدیث نمبر 2609)

ٹیلی فون نمبر 213029

روزنامہ

## الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان C.P.L 61

بدھ 27 مارچ 2002ء 12 محرم 1423 ہجری - 27 امان 1381 ہش جلد 52-87 نمبر 68

## ولادت

محترم سید ابراہیم نبیب صاحب ایبٹ آباد اور
محترمہ صاحبزادی امتہ الرؤف صاحبہ کو اللہ تعالیٰ نے
اپنے فضل سے مورخہ 11 مارچ 2002ء بروز سوموار
بچی عطا فرمائی ہے۔ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الرابع
ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے ازراہ شفقت بچی کا نام
”حفصہ نبیب“ عطا فرمایا ہے۔